
 
 Kauno mokykla - darželis „Šviesa“ 

TVIRTINU 

Direktorė 

                        

     

 

 

                                                                                                                                          

2022 m. sausio mėn. 

 

 
Mokyklos renginiai 

Kalendorinė 

diena 

Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už renginį Renginio dalyviai Renginio vieta 

2022 01 06 ketvirtadienis 11.00-

11.30 

Rytmetys „Atkeliavo trys 

išminčiai“  

N. Bacevičienė Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo  

ugdytiniai 

Sodybos 

2022 01 10 pirmadienis 12.00- 

12.20 

Vaidinimas "Trys Išminčiai 

sveikina Jėzų"  

S. Jusienė  1 klasių mokinai Kauno mokykla-

darželis "Šviesa" 

Rotušė 

 2022 01 10- 

2022 01 22 

pirmadienis-

penktadienis 

 I-o pusmečio pa(si)tikrinamieji 

darbai. Įsivertinimas.  

 

Mokytojos 1-4 klasių mokinai Sodybos 

2022 01 13 ketvirtadienis 9.00-

9.45 

Akcija „Atmintis gyva, nes liudija“ 

 

V. Karčiauskienė 

R. Stašaitienė 

Priešmokyklinio 

ugdymo  

ugdytiniai,  

1-4 klasių mokinai 

Microsoft office 365 

virtuali  Teams 

aplinka, sodybos 

2022 01 17 pirmadienis  Išvyka - edukacija „Žiemos 

laboratorija“ 

A. Jankauskienė Stipruoliai Kauno tvirtovės VII 

fortas 

Archyvo g. 61, Kaunas 

2022 01 18 antradienis 10.00-

10.45 

Nuotolinė Valstybės centro 

edukacija „Diena su prezidentu“ 

A. Jankauskienė Stipruoliai Sodyba 

MS teams 

2022 01 18 antradienis 12.00-

12.45 

Nuotolinė Valstybės centro 

edukacija „Diena su prezidentu“ 

E. Šliažienė Svajokliai Sodyba  

MS teams 



2022 01 26 trečiadienis 8.00- 

18.30 

Išvyka į Vilnių E. Šliažienė Svajokliai Lietuvos Respublikos 

Seimas (Gedimino pr. 

53, Vilnius),– Pinigų 

muziejus (Totorių 

g.2/8, Vilnius), – 

Valstybės pažinimo 

centras (Totorių g. 28, 

Vilnius) 

2022 01 26 trečiadienis 8.00- 

18.30 

Išvyka į Vilnių A. Jankauskienė Stipruoliai Lietuvos Respublikos 

Seimas (Gedimino pr. 

53, Vilnius),– Pinigų 

muziejus (Totorių 

g.2/8, Vilnius), – 

Valstybės pažinimo 

centras (Totorių g. 28, 

Vilnius) 

2022 01 27 ketvirtadienis 10.30-

11.15 

Sniego diena "Besmegenių 

šėlsmas", atsakinga, dalyviai 

ikimokyklinio, priešmokyklinio 

ugdymo ugdytiniai, renginio vieta. 

 

D. Barkauskienė Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo  

ugdytiniai 

Kauno mokykla-

darželis "Šviesa", 

Svajonių pievelė 

2022 01 24-31   Šaukšto šmaukšto akademija 

(Kultūros paso renginys) 

K. Grybienė, 

I. Gancevskaitė 

 

Išradukai.  

Gudručiai 
Sodybos 

 

 

Projektinė veikla 

Kalendorinė diena Savaitės 

diena 

laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už renginį Renginio dalyviai Renginio vieta 

   2021 09 01 - 

2022 05 30  
   eTwinning projektas „My European 

Schoolmates“ 
V. Karčiauskienė Sveikuoliai Kauno mokykla- 

darželis „Šviesa“, 

platforma eTwinning 
   2021 11 03 - 

2022 04 30 

  Tarptautinis projektas „Miško 

paslaptys/ Forest‘s secrets“ 

V. Paužienė Šviesuliukai Šviesuliukų sodyba 

       2021 12 06- 

       2022 01 28 

  Skaitmeninių mokymo priemonių 

„Išmani priešmokyklinuko Lietuva“ 

kūrimo projektas 

V. Paužienė Šviesuliukai  

 

Šviesuliukų sodyba 

  2021 12 01 –  

2022 06 30    
  30 eTwinning projektas "Painting 

through a child's eyes" 

D. Barkauskienė Drąsučiai Kauno mokykla- 
darželis „Šviesa“, 



platforma eTwinning 

2021 12 01- 

      2022 01 25 

  Projektas „Mes sveikiname Vilnių“ A. Ramanauskienė Širdukai Širdukų sodyba 

2021 12 07- 

2022 01 07 

  Projektas „Kamuoliuką aš turiu“ B. Ramanauskienė Širdukai Širdukų sodyba 

 2021 12 10 –  

2022 02 16  
  eTwinning projektas "Žiemos 

malonumai STEAM veiklose" 

D. Barkauskienė Drąsučiai Kauno mokykla- 
darželis „Šviesa“, 

platforma eTwinning 

 

 

Tyrimai, socialinės akcijos 

Kalendorinė diena Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už renginį Renginio dalyviai Renginio vieta 

 

 

 

 

Parodos, konkursai, olimpiados 

Kalendorinė diena Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už renginį Renginio dalyviai Renginio vieta 

2022 01 26-27 d. trečiadienis-

ketvirtadienis 

8.00-

20.00 

Tarptautinis matematikos 

konkursas I etapas (nuotoliniu 

būdu) 

Sodybų mokytojos 1-4 klasių ugdytiniai Internetinis puslapis 

www.pangea.lt. 

2021 12 01- 

2022 01 31 

  Paroda „Stebiu pasaulį pro 

mikroskopą“ 

A. Ramanauskienė Širdukai Širdukų sodyba 

2022 01 07- 

2022 02 07 

  Paroda „Vartau A. Matučio 

knygą“ 

A. Ramanauskienė Širdukai Širdukų sodyba 

 

 

 

 

Metodinė veikla 

Kalendorinė 

diena 

Savaitės 

diena 

laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už 

renginį 

Renginio dalyviai Renginio vieta 

Sausio 13 d. ketvirtadienis 14.30 PU metodinės grupės susirinkimas 

 

 

D. Burkauskienė Mokytojai Robotikos laboratorija 

Sausio 10 d.  pirmadienis 13.30 IU ir PRU metodinis susirinkimas V. Paužienė Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai 

Šviesos klubas 

Sausio 14 d.  penktadienis 14.30 VGK posėdis E. Vaidelienė VGK nariai, Dosnumo erdvė 



kviestiniai mokytojai, 

ugdytinių tėvai, 

ugdytiniai 

Sausio 

20, 27 

ketvirtadienis 14.30 Vadovo valanda E. Vaidelienė Mokytojai, 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai  

Robotikos laboratorija 

 

 

 

 

Sielovada  

 

Kalendorinė diena Savaitės diena Renginio pavadinimas 

Sausio 6 d. ktetviradienis Kristaus apsireiškimas. Trys karaliai 

Sausio 10 d. pirmadienis Kristaus krikštas 

Sausio 13 d. ketvirtadienis Laisvės gynėjų diena. Šv. Hiliaras 

Sausio 25 d. antradienis Apaštalo Pauliaus atsivertimas 

 


		2022-01-03T13:49:11+0200




